
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ШОСТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 вересня 2021 року                                                             № 732 
 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення міської ради від 02.02.2021 № 47  

(зі змінами) 
 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 2, 10 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 

пропозиції депутатів міської ради Дриги В.В., Ковальової-Алокілі О.А., 

Майданюка І.С., Ткаченко О.В., Щербини С.В., Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами 

Кропивницької міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях 

депутатів, затвердженого рішенням міської ради від 02.02.2021 № 47  

«Про затвердження графіків прийому виборців депутатами Кропивницької 

міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях депутатів  

та приймальнях політичних партій» (з урахуванням змін та доповнень, внесених 

рішенням міської ради від 25.03.2021 № 176), а саме:  

пункти 5, 10, 19, 32, та 40 викласти в новій редакції згідно  

з додатком. 
 

2. Розмістити зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами 

Кропивницької міської ради восьмого скликання в громадських приймальнях 

депутатів на офіційному вебсайті міської ради.  

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Масло 35 83 92 



 Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

07 вересня 2021 року № 732 
 

Зміни та доповнення до Графіка прийому виборців депутатами Кропивницької міської ради  

восьмого скликання в громадських приймальнях депутатів  

 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

депутата 

 

№ 

виборчого 

округу 

Адреса приймальні, 

контактний телефон 

Дні та час прийому 

1 2 3 4 5 

5. Дрига 

Вадим 
Вікторович 

2 сел. Гірниче, Лінія 10-а, буд. № 61, 

комунальне підприємство  

«Житлово-експлуатаційна контора № 9  

Кіровоградської міської ради» 

050 487 22 87 

 

Перша середа 

місяця  

13.00 – 15.00 

вул. Микитенка, 35/21, 

комунальний заклад «Навчально-виховне 

об'єднання № 33 «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний заклад 

Кіровоградської міської ради  

Кіровоградської області»»  

050 487 22 87 

 

Щосереди  

15.00-17.00 

10. Ковальова-

Алокілі  

Ольга  

Андріївна 

 

Перший 

кандидат від 

політичної 

партії 
«СЛУГА 

НАРОДУ» 

 

вул. Тараса Карпи, 84, кімн. 417, 

095 025 60 48  

24 08 86 

Другий та четвертий 

четвер місяця  

14.00 - 16.00 



2 

 

   Продовження додатка 

1 2 3 4 5 

19. Майданюк  

Ігор  

Сергійович 

1 вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА» 

27 99 01, 095 601 90 01 

 

Останній четвер  

місяця  

10.00-12.00 

32. Ткаченко 

Олександра 

Володимирівна 

1 вул. Дворцова, 27/25, 

офіс Місцевої організації політичної партії 

«ПЕРСПЕКТИВА МІСТА»  

27 99 01, 095 601 90 01 

 

Останній четвер  

місяця  

10.00-12.00 

40. Щербина 

Сергій 

Володимирович 

2 бульвар Студентський, 1-б, 

громадська приймальня політичної партії 

«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 

095 321 16 25, 097 912 58 33, 32 15 41 

 

Другий четвер 

місяця 

11.00-13.00 

та індивідуально за 

записом по телефону 

 

 

 

 

Начальник управління апарату  

Кропивницької міської ради                                                                                             Людмила МАСЛО 


